
Streuobstpädagogen Landkreis Calw und Umgebung

Anrede Vorname Name PLZ Ort Straße Telefon Mobil-Tel. E-Mail

Herr Christian  Bühnert 75378 Bad Liebenzell Bergstr. 71 07052/2049033 07052/2049033 christian.buehnert@arcor.de

Frau Martina Domig 75334 Straubenhardt Waldstraße 25 07248 926776 martina-domig@t-online.de

Frau Marta Ehrler-Kilian 71263 Weil der Stadt Brunnestr. 44 07033 309636
0178/1741467

mehrler-kilian@web.de

Frau Annette Raus 75217 Birkenfeld Scheffelstr. 4 0163 1438978 rausraus@gmx.de

Frau Martina Schwarzburger 72218 Wildberg Deckenpfronner Str. 55 07054 9203515 0162 3217471 mSchwarzburger@aol.com

Frau Martina Bitzer 72202 Nagold Galgenbergstr. 1 07452 69696 martina.bitzer@streuobst-paedagogen.de

Frau Esther Roller 75387 Neubulach Hardstr. 22 07053 7079 esther.roller@t-online.de

Frau Sandra Reichert 75365 Calw Mühlackerstr. 29 07051 8062670 0157/52485819 sandrareichert@gmx.de

Frau Sabine Ekenja 75365 Calw Gansäckerstr. 26 07051 20136
s.ekenja@gmx.de

Frau Evelyn  Walliser 72160 Horb Laurentiusstr. 33 07486 9788533

Frau Petra Scheib 76359 Marxzell Riedlingerstr. 14 0151 59472483 waldgefluester@freenet.de

Herr Dieter Decker 75365 Calw Deufringer Str. 2 07051 96988171

Herr Johannes Harzer 72290 Loßburg Brühlstraße 8 07446/2877 harzer@t-online.de

Frau Rosemarie Kuch-Krämer 71272 Malsmheim Albstraße 9 07159/4200656 rose.kuch-kraemer@web.de

Herr Klaus Lüth 71131 Jettingen Haufstraße 12 07452/8965575 0172/7875797 klauslueth@gmx.de


